[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

КАРАР

______________ 2020 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
от 18 января 2018 года № 12 «О порядке проведения торгов
на право размещения и эксплуатацию рекламных конструкций
 на территории Нижнекамского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                     Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе»,                           постановляю:
1. Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Нижнекамского                     муниципального района Республики Татарстан от 18 января 2018 года № 12                   «О порядке проведения торгов на право размещения и эксплуатацию                            рекламных конструкций на территории Нижнекамского муниципального района следующие изменения:
в абзаце 5 пункта 8.2 приложения 2 к постановлению
в предложении первом после слов «заверенные печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии)»;
в предложении втором после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии)».
2. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить                       на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского                муниципального района Беляева Р.И.

А.Г. Сайфутдинов

image1.png